
Aito Suvi ry:n hallituksen sähköpostikokous
Aika: 25.11. – 28.11.2025
Läsnä: Reijo Syrjäläinen (pj), Seppo Rekolainen (vpj), Heikki Metsä, Thomas Penttilä, Pekka 
Puhakka, Tommi Liljedahl (siht.), Jussi-Pekka Lämsä (varajäsen), Terttu Salmela (varajäsen).

1 Avataan kokous

Kokous avattiin 25.11.2025, kun sihteeri toimitti esityslistan hallituksen jäsenille sähköpostitse.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi, koska läsnä oli yhdistyksen puheenjohtaja ja yli 
puolet jäsenistä tai varajäsenistä.

3 Asialistan hyväksyminen

Kokouksen työjärjestykseksi hyväksyttiin esityslista sellaisenaan.



4 Suunnitteluhankkeen käynnistäminen

Aito Suvi ry on teettänyt kahdessa Leader-rahoitetussa hankkeessa suunnitelmat 20 
kunnostuskohteelle. Niistä kaikki toteutuskelpoiset kohteet on toteutettu tai toteutetaan vuoden 
2026 aikana. Pirkan Helmi ry voisi mahdollisesti rahoittaa myös kolmatta suunnitteluhanketta.

Syksyllä teetetyissä valuma-alueselvityksissä tunnistettiin toteutuskelpoisia kohteita, joihin 
laadittavat suunnitelmat mahdollistavat rahoitushaun toteutukseen. Lisäksi viljelijät ovat 
ehdottaneet mailtaan kunnostuskohteita ja toivoneet, että niille teetettäisiin suunnitelmat.

Marja-Liisa Suomalainen on yhdessä sihteerin kanssa valinnut viisi aluetta, joiden suunnittelusta on
pyydetty tarjoukset 27.11. mennessä:

1. Pälkänevesi, Kirvunojan valuma-alueen yläosa. Iharintien alapuolelle on valmistunut 
kaksitasouoma ja talven 2026 aikana rakentuu kosteikkoallas. Käynnissä on peltojen 
parannushanke, jonka yhteydessä voitaisiin toteuttaa myös täydentävät vesiensuojelurakenteet.

2. Pälkänevesi, Korteojan valuma-alueen yläosa. Alaosaan rakennetaan talven aikana kosteikko 
ja kaksitasouoma, jotka ovat alimitoitettuja valuma-alueen kokoon nähden. Yläosan suunnittelun 
pohjaksi on olemassa KVVY Tutkimus Oy:n valuma-alueselvitys sekä maanomistajien näkemyksiä 
ehdotettujen rakenteiden toimivuudesta.

3. Jouttesselkä, Sappeenjärveen pohjoisesta laskevan ojan peltovaltaiset alueet. Valuma-alue 
on Jouttesselän suurin ja vesinäytteiden perusteella sen suurin kuormittaja. Suunnittelun pohjaksi on
olemassa KVVY Tutkimus Oy:n valuma-alueselvitys sekä maanomistajien näkemyksiä ehdotettujen
rakenteiden toimivuudesta. Ojitusyhteisö on aktivoitu.

4. Urkanoja ja Urkanjärven Kylänlahti Kaukkalassa. Myllyojan alaosaan valmistuu kosteikko 
talven aikana. Aitoontien padottava tierumpu on uusittu. Myllyojan yläosalle on laadittu 
kunnostussuunnitelma, jonka toteuttamista edistää Pälkäneveden kalastusalue. Kouvalanjärven 
yläpuoliset maanomistajat ovat toivoneet, että kunnostusta jatkettaisiin valuma-alueen yläosalla.

5. Härkioja Kurkisuolta Ämmätsäjärveen. Alueen maanomistajat ovat toivoneet kunnostusta.

Kohteita esiteltiin suunnittelijoille 18.11. Tarjouspyynnössä on ilmoitettu, että yhdistys tekee 
ehdollisen hyväksynnän valituista tarjouksista 15.12.2025 mennessä ja hallitus päättää lopullisesti 
tarjousten hyväksymisestä 11.3.2026 mennessä, kun Leader-rahoitus on varmistunut.

Suunnittelukohteet on niputettu yhdeksi hankkeeksi byrokratian helpottamiseksi. Suunnittelun 
käynnistämisestä on sovittu avainmaanomistajien ja ojitusyhteisöjen kanssa.

Suunnitelmien laadinta on kilpailutettu ennen hakemuksen jättämistä, jotta haettava rahoitus vastaa 
kustannuksia. Marja-Liisa Suomalainen viimeistelee tarjousten perusteella täsmentyvän 
rahoitushakemuksen (liitteenä).

Päätettiin hyväksyä Marja-Liisa Suomalaisen laatima hankehakemus.

Päätettiin hakea Pirkan Helmi ry:ltä Leader-rahoitusta Kirvunojan yläosan, Korteojan yläosan, 
Sappeenjärveen yläpuolisen valuma-alueen, Urkanoja ja Urkanjärven Kylänlahden sekä Härkiojan 
kunnostusten suunnitteluun. Yhdistys on valtuuttanut Marja-Liisa Suomalaisen tekemään 
yhdistyksen puolesta rahoitushakemuksen.



5 Herninsalmen ruoppausurakan kilpailutus

Herninsalmen ruoppaus sisältyy vuosien 2025-2027 Rautajärven kunnostushankkeeseen, joka 
toteutetaan 80-prosenttisella EU:n maaseuturahoituksella. Työ on tarkoitus toteuttaa elo-syyskuussa 
2026. Valvojana toimii Martti Lautala ja koordinaattorina Marja-Liisa Suomalainen.

Koordinaattori on pyytänyt ruoppausurakasta 10 yritykseltä tarjoukset 21.11. mennessä. 
Tarjouspyyntö ja tarjoukset liitteenä.

Kohteen esittelytilaisuudessa 11.11. sekä maanomistajat että urakoitsijat esittivät toteutuksesta 
toiveita, jotka on toimitettu 13.11. kaikille tarjouspyynnön saaneille yrittäjille.

Tarjouksen jätti 3 yrittäjää. Tarjoukset ovat tarjouspyynnön mukaisia.

Tarjouksen valintaperusteet:

Herninsalmen ruoppaus teetetään kokonaisurakkana. Valittava urakoitsija vastaa ruoppauksesta, 
läjitysalueen rakentamisesta ja työn aikaisesta suojauksesta, jolla estetään samentuman leviäminen. 
Yhdistys vastaa rakennusaikaisista vesinäytteistä.

Aluehallintaviraston lupamääräykset edellyttävät, että työ tehdään elo-syyskuun aikana. Työtä 
vaikeuttaa salmen poikki kulkeva sähkökaapeli. Näiden vuoksi valintaperusteina ovat hinnan lisäksi
työmaalle soveltuvat koneet ja kokemus vastaavista kohteista:

Konetyön tuntihinta ja siirtohinta (40 %)
Työmaalle soveltuvat koneet (30 %)
Aiempi kokemus vastaavista kohteista (30 %)

Tarjousten vertailu ja valinta:

Sihteeri, koordinaattori ja valvoja pisteyttivät tarjoukset 25.11. Hintapisteytyksessä on käytetty 
lineaarista vertailua.

Koneiden soveltuvuutta pisteytettäessä on huomioitu imuruoppauskalusto, suojausmenetelmä ja 
läjitysalueen rakentamisessa käytettävä kalusto.

Kokemusta pisteytettäessä on huomioitu referenssit ja suositukset.

Päätettiin hyväksyä Konepalvelu Jarmo Latvalan tarjous Herninsalmen ruoppausurakasta ja 
valtuuttaa sihteeri allekirjoittamaan sopimuksen Konepalvelu Jarmo Latvalan kanssa.



6 Sirinojan yläosan kunnostusurakan kilpailutus

Sirinojan kunnostus sisältyy vuosien 2025-2027 Rautajärven kunnostushankkeeseen, joka 
toteutetaan 80-prosenttisella EU:n maaseuturahoituksella.

Ensimmäisessä vaiheessa kilpailutetaan yläosan kohteet, Kilpijärven kosteikko, Kilpijärven 
kaksitasouoma ja Pikkusuon kosteikko. Niiden lisäksi kunnostukseen sisältyvät Mutaskulman 
laskeutusallas ja Mutaskulman kosteikko, joista pyydetään tarjoukset myöhemmin.

Yläosan kunnostuskohteet on tarkoitus toteuttaa kesän ja syksyn 2026 aikana. Työt teetetään 
tuntiveloituksella. Valvojana toimii Martti Lautala ja koordinaattorina Marja-Liisa Suomalainen.

Koordinaattori on pyytänyt Sirinojan yläosan kunnostusurakasta 12 yritykseltä tarjoukset 21.11. 
mennessä. Tarjouspyyntö ja tarjoukset liitteenä.

Kohteen esittelytilaisuudessa 11.11. sekä maanomistajat että urakoitsijat esittivät toteutuksesta 
toiveita, jotka on toimitettu 13.11. kaikille tarjouspyynnön saaneille yrittäjille.

Tarjouksen jätti 4 yrittäjää. Tarjoukset ovat tarjouspyynnön mukaisia.

Tarjouksen valintaperusteet:

Kilpijärven kosteikko ja kaksitasouoma sijaitsevat viljeltyjen peltojen keskellä. Sijainnin lisäksi 
työtä hankaloittaa hieno ja heikosti muodossa pysyvä maaperä. Pikkusuon kosteikolle johtaa 
metsäautotie. Rakennustarvikkeiden ja puiden kuljetus on helpompaa viljelysmaiden kautta, jos se 
tehdään talviaikaan. Edellä mainittujen seikkojen vuoksi valintaperusteina ovat hinnan lisäksi 
työmaalle soveltuvat koneet, kokemus vastaavista kohteista sekä joustavuus:

Konetyön tuntihinta ja siirtohinta (40 %)
Työmaalle soveltuvat koneet (20 %)
Aiempi kokemus vastaavista kohteista ja joustavuus (40 %)

Tarjousten vertailu ja valinta:

Sihteeri, koordinaattori ja valvoja pisteyttivät tarjoukset 25.11.

Pisteytyksessä kaivutyön tuntimääräksi on arvioitu 150 h ja massojen siirron tuntimääräksi 70 h. 
Lisävälineisiin on laskettu 3D-laitteista ja telapyöräisestä maansiirtokärrystä koituvat 
lisäkustannukset.

Hintapisteytyksessä on käytetty lineaarista vertailua. Hinnat ovat arvonlisäverottomia.

Koneiden soveltuvuutta pisteytettäessä on huomioitu kaivamisessa, maiden siirrossa, puunkaadossa 
ja puunajossa tarvittavat välineet.

Kokemusta ja joustavuutta pisteytettäessä on huomioitu referenssien lisäksi muun muassa 
mahdollisuus ajoittaa työt sääolojen ja peltojen kasvutilanteen mukaisesti, maanomistajien toiveet 
sekä hoidon sujuvuus.

Päätettiin hyväksyä Joonas Keräsen tarjous Herninsalmen ruoppausurakasta ja valtuuttaa sihteeri 
allekirjoittamaan sopimuksen Joonas Keräsen kanssa.



6 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen pe 28.11.2025


